
 

  REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

              UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

        KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

 

 

Tiranë, më ____/____/2024 

 

FORMULAR VETËDEKLARIMI PËR AUTORITETIN DREJTUES 

 

Të dhënat e vetëdeklaruesit: 

 

Emri/ Atësia/ Mbiemri: ________________________    

Anëtar i Fakultetit të:  ________________________ 

Anëtar i Departamentit të:  ________________________ 

 

Deklaroj me vullnetin tim të lirë si më poshtë:  

a) Deklaroj se nuk kam fituar dy mandate të njëpasnjëshme ose të ndara sipas ligjit          

nr. 80/2015 "Për Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në Institucionet e Arsimit të 

Lartë në Republikën e Shqipërisë" si dhe në mbështetje të Rregullores “Për organizimin 

e zgjedhjeve për Autoritetet dhe Organet drejtuese në Universitetin Bujqësor të 

Tiranës” miratuar me Vendimin e Senatit Akademik të UBT-së me nr. 7, datë 

18.04.2024, si autoritet drejtues në postin për të cilin kandidojë;  

 

Autorizim: Deklaroj se të dhënat e paraqitura në këtë formular janë të vërteta dhe 

autorizoj kontrollin e vërtetësisë së tyre nga Komisioni Institucional Zgjedhor.  

 

Shënim: Trajtimi i të dhënave personale në vijim të përdorimit të këtij formulari do të 

bëhet në përputhje me ligjin nr. 9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave 

personale”, i ndryshuar. Deklarimi i rremë që mund të pengojë verifikimin përbën vepër 

penale sipas nenit 190 të Kodit Penal, shkakton përgjegjësi penale sipas ligjit dhe sjell 

përjashtimin tuaj nga çdo procedurë e mëtejshme. 

 

Deklaruesi 

_____________________________ 

Emër, Mbiemër, Firmë 


